De uocis expressionē & p̄cussionē  
 crucis. in lib. 1. de iob. 8.

De dñice oratione

Et oratio multis extausis ceteris de dñica oratione.  
 orōnib; antecellit. auctē doctoris. breuitate sermonis. suffici  
 entia petitionū. et fecūditate multior. auctē doctoris quia fuit  
 ip̄ius saluatoris ore plara os enī dñi locutū ē breuitate ser  
 monis q̄ facile discitur & p̄fertur. Cū inq̄t oratis nolite multū  
 loq̄ sic ethiopia faciūt. Iusticia petitionū. quā uelutq; uite  
 cūnet necessaria. plene enī p̄missionē h̄t uite que nūc ē et  
 et̄ne. fecūditate multior. qm̄ in uita cūnet sac̄ta. p̄ t̄m̄

70  
bunt enim plurimi et multiplex erit scientia. Fiat autem dominus quod uelint sed  
uult nos orare uocaliter. per excitanda uocatione deuotione. quod facit status  
cause bone. hoc facit. pronuntio deuotioni. unde ad ipsum ore meo clama  
ui et exultauit sub lingua mea. per aliorum instructione. ut contra corruam  
trahat. qui audit dicat ueni. luceat lux uera coram hominibus. per lingue of  
ficio ut qui lingua peccant. satisfaciunt in lingua. unde sicut exhibuistis  
membra uera sicut iniquitati ad iniquitatem. ita exhibeatis ea sicut iusti  
cie in sanctificatione. pro rei petente commemoratione. quod facilius ob  
tinetur quod instantius postulatur. unde petite et accipietis. pulsate et ap  
paret uobis. per impetrate rei custodia. quod non sepius requiritur diligentius  
custodiam. unde tene quod habes. ne alius accipiat coronam tuam. Orat  
autem pro bonis adipiscendis. et malis uitandis. per bonis temporalibus.  
spiritualibus et eternis. adueniat requiem tuam. De spiritualibus. fiat uo  
luntas tua sicut in celo. uirtus. De temporalibus. panem uerum quotidianum  
da nobis hodie. eterna petuntur in ipso. spiritualia petuntur in merito.  
temporalia petuntur in subiecto. De malis presentibus. dimitte nobis de  
bita nostra. De presentibus. libera nos a malo. De futuris. ne nos indu  
cas in temptationem. Preterita sunt delenda. presentia sunt uincenda.  
futura peruenienda. Septem sunt petitiones orationis diuine. per cap  
tatione beniuolentiae. Quarum tres prime spectant ad uitam eternam.  
tres ultime ad uiam salutis eterne. Media uero pertinent ad utramque.  
sahcet uiam uitam. Porro tres prime succedunt ordine temporis. sed  
precedunt ordine dignitatis. Tres ultime succedunt ordine dignita  
tis. sed precedunt ordine temporis. Dominus autem in oratione secutus est  
ordine dignitatis. qui est artificialis. ut de maioribus ad minora des  
cenderet. Doctores in expositione secutus ordine temporis qui est  
naturalis. ut de minoribus. et temporalibus ascendunt ad eterna. fit autem  
hec adaptatio. vii. petitionum. vii. donorum. vii. uirtutum. vii. beatitu  
dinum. Contra vii. uicia capitalia. Nam dona petitionibus uirtutes  
donis. et uirtutes uirtutibus obtinentur. Septem dona sunt  
ista. Sapientia. intellectus. consilium. fortitudo. scientia. pietas. timor.  
De quibus ait propheta. Requiescet super eum spiritus sapientie et intellectus.  
spiritus consilii et fortitudinis. spiritus scientie et pietatis et replebit eum